
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

29/07/2022

OSV-0414
RV1713-0018

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0414

Servicio Corrective
RV1713-0018 - 11/07/202Fecha Orden 29/07/2022 120 Dias h£bilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004 060-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V. 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre MANUEL ROMAN LOPEZ FLORES 

Cargo CHOFER

Dependencia 17-SECRETARIA DE LA CONTRALORIA

Unidad 13-Direccion General de Administracion Y Finanzas

VEHICULO

Placa DJX-4130 
Modelo 2013

Serie 1FM5K7D89DGB65238 
Descripcion FORD EXPLORER VAN XLT

Cilindros 6 
Litraje 3.5

Linea CAMIONETA
Kilometraje 109906 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $624.22

0012 LIQUIDO DE FRENOS MOTORCRAFT $538.12 $538.12LITRO 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $32,657.03

0066 DISCO DE FRENO DELANTERO 2 $4,120.69MOTORCRAFT PIEZA $8,241.38

0275 BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL MOTORCRAFT JUEGO 1 $3,272.90 $3,272.90

0374 BALATAS TRASERAS PARA AUTOMOVIL MOTORCRAFT $2,465.42 $2,465.42JUEGO 1

0529 DISCO DE FRENO TRASERO 2 $3,038.79MOTORCRAFT PIEZA $6,077.58

0805 CALIPER DELANTERO MOTORCRAFT 2 $4,047.67 $8,095.34PIEZA

3551 - REPARACltiN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,804.75

0024 DIAGNOSTICO DEL SISTEMA DE FRENOS N/A SERVICIO 1 $500.00 $500.00

0262 CAMBIO DE DISCOS DE FRENOS DELANTEROS N/A SERVICIO 1 $250.00 $250.00

0413 REEMPLAZO DE BALATAS TRASERAS N/A SERVICIO $650.001 $650.00-'

0765 N/AREEMPLAZO DE BALATAS DELANTERAS SERVICIO 1 $650.00 $650.00

1626 N/AREEMPLAZO DE CALIPER DE FRENO DELANTERO $979.96SERVICIO 1 $979.96

1680 N/ACAMBIO DE DISCOS DE FRENOS TRASEROS $250.00SERVICIO 1 $250.00
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$31,970.70 
$5,115.30 

$0.00 
$37,086.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TREINTAY SIETE MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original : |17|13||OSV-0414|4060|370860000|29072022|15|85|2317aaaa  

Cadena Encriplada : Ur/ZVyYLC1t1glmX6a+X7oh1tk/5F0T7i5SKO3WbKV9ywkGU9ENiyDJ1IEIVn7BdFScFwxeJdug=

MONTO
$3,804.752111117131851000000000034001406870N115A3551

$32,657.032111117131851000000000034001406870N115A2961
$624.222111117131851000000000034001406870N115A2612

$37,086.00TOTAL:

Clasiflcacidn Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente

Fuente EspeciFica A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SE REALIZO CAMBIO DE COMPONENTES MECANICOS BEGUN DESCRIPCION DE FACTURA LOS CALIPERS O 
MORDAZAS DE FRENO NO SE TIENEN EN EXISTENCIA POR EL MOMENTO PODRIAN DEMORARAN EN SURTIR

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFtCIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

CANUL ROILIGNMANUEL ROMAN LOPEZ FLORES NOMBRE:NOMBRE:

AS! SOR CIOCHOFER PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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